

Årsredovisning för  
**C. Björk i Värnamo AB**

559164-4140

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Conny Björk  
Styrelseledamot

2024-02-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för C. Björk i Värnamo AB, 559164-4140, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Värnamo registrerades år 2018 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom tillverkningsindustrin, samt reparationer och underhåll av industrimaskiner.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har haft en gynnsam tillväxt vilket gjort att omsättningen har ökat.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	4 677 287	3 269 623	2 349 233	1 429 688
Resultat efter finansiella poster	876 720	747 364	711 332	255 166
Soliditet %	53	70,2	63,8	56,5

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	769 630	451 233
Balanseras i ny räkning		451 233	-451 233
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			495 704
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>920 863</b>	<b>495 704</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	920 863
Årets resultat	495 704
<b>Summa</b>	<b>1 416 567</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	1 116 567
<b>Summa</b>	<b>1 416 567</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 677 287	3 269 623
Övriga rörelseintäkter		-83 547	20 258
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 593 740</b>	<b>3 289 881</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 672 543	-954 702
Övriga externa kostnader		-585 650	-368 510
Personalkostnader	2	-1 454 498	-1 181 954
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 464	-28 580
Övriga rörelsekostnader		0	-8 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 749 155</b>	<b>-2 541 746</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>844 585</b>	<b>748 135</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32 626	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-491	-771
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>32 135</b>	<b>-771</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>876 720</b>	<b>747 364</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-225 000	-193 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-225 000</b>	<b>-193 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>651 720</b>	<b>554 364</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-156 016	-103 131
<b>Årets resultat</b>		<b>495 704</b>	<b>451 233</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		68 696	65 740
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>68 696</b>	<b>65 740</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>68 696</b>	<b>65 740</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		253 100	488 126
Övriga fordringar		615 297	615 245
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		598 690	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 640	230 458
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 541 727</b>	<b>1 333 829</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		296 000	200 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>296 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 097 205	885 518
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 097 205</b>	<b>885 518</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 934 932</b>	<b>2 419 347</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 003 628</b>	<b>2 485 087</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		920 863	769 630
Årets resultat		495 704	451 233
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 416 567</b>	<b>1 220 863</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 466 567</b>	<b>1 270 863</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		823 000	598 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>823 000</b>	<b>598 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		374 410	73 001
Skatteskulder		41 253	15 481
Övriga skulder		504 680	386 549
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		793 718	141 193
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 714 061</b>	<b>616 224</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 003 628</b>	<b>2 485 087</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

## Underskrifter

Värnamo

*Conny Björk*

2024-02-09

Conny Björk

Datum

Styrelseledamot